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SELOSTUS

Työssä on tutkittu keväällä 2016 ratkenneen yleisen arkkitehtuurikilpailun 
1. ja 2. palkinnolla palkittujen töiden ´Huvilat´ ja ´Tillsammans´ pohjalta 
yleissuunnitelmatasoista viitesuunnitelmaa asemakaavoituksen pohjalle. Työtä 
jatketaan ja tarkennetaan syksyllä 2017 kaavaluonnosvaiheesta saadun palautteen 
pohjalta. Jatkossa myös tutkitaan tarkemmin sekä kortteleiden että ulkoalueiden 
osalta korttelitason suunnitteluratkaisut ja rakentamistapa.

Sijainti
Suunnittelualue sijaitsee kaupungin liikekeskustan eteläpuolella, keskustan 
välittömässä läheisyydessä. Alueella sijaitsevat purettavat kaupungintalo- ja 
päiväkotirakennus ja säilytettävä vanha kaupungin omistama puurakennus (Gula 
Villan). Kaupungintalon puistomainen edusaukio säilytetään ja sen toiminnallista ja 
kaupunkikuvallista luonnetta kehitetään. Suunnittelualueen eteläpuolella sijaitsee 
kulttuurihistoriallisesti arvokas 1910-luvun huvila Villa Junghans.

Suunnittelualueen muodostavat kaupungintalon ja Junghansinkuja 3:n tontit. 
Lisäksi alueeseen kuuluu osia Villa Junghansin tontista 2 sekä viheralueesta alueen 
kaakkoiskulmassa.

Tavoitteet
Suunnitelman lähtökohtana on sovittaa kaupungintalokorttelit osaksi Kauniaisten 
omaleimaista huvila- ja puutarhakaupunkia. Kaupunginhallinnon toiminnot on 
esitetty osaksi uutta korttelirakennetta, joka muodostaa kutsuvan ja viihtyisän 
kokonaisuuden keskustarakenteen jatkoksi. Uusi tunnistettava kerrostuma vahvistaa 
Kauniaisten identiteettiä. 

Tavoitteena on ollut suunnitella keskusta-alueelle mitoitettu korttelikokonaisuus, joka 
tukee sekä asumisen että kaupallisten ja hallinnollisten palvelujen kehitystä. Uusi 
rakenne on toiminnoiltaan pääosin asumista. Lisäksi alueelle sijoittuvat kaupungin 
hallinnon tilat ja lähipalveluja sekä työ- ja liiketiloja maantasoon keskustarakenteeseen 
ja Gula Villaan liittyen. Kokonaisuuden kerrosala (20 930 k-m2) on hieman 
kilpailuvaihetta (Huvilat 25 090 k-m2 / Tillsammans 25 310 k-m2) pienempi.

Yleissuunnitelma 
Suunnitteluratkaisussa korostetaan alueen kaupunkimaista, samalla luonnonläheistä 
luonnetta. Rakentaminen maanalaisine pysäköintilaitoksineen on keskitetty 
nauhamaiseksi, korttelin ulkoreunoja polveillen seuraavaksi rakenteeksi. Näin saadaan 
säilytettyä mahdollisimman suuri ja yhtenäinen luonteeltaan avoin puistokokonaisuus 
sekä muodostetaan luonteva liittyminen maastoon, ympäröiviin rakennuksiin ja 
toimintoihin. 

Korttelirakenne avaa ja sulkee sisäänsä eriluonteisin kaupunkitiloja ja 
kohtaamispaikkoja. Se kaartuu rajaamaan Kauniaistentietä muodostaen samalla 
päätteen Tunnelitien kaupunkinäkymälle. Kauniaistentielle avautuu puistomainen 
sisäänkäyntiaukio. Aukiolle ja Kauniaistentielle avautuen sijoittuvat kaupungin 
hallinnon tilat sekä maantason liike- ja palvelutilat. Avara puistopiha mahdollistaa 
monipuoliset toiminnot ja eri-ikäisten käyttäjäryhmien tarpeet. Se jakautuu tilallisesti 
pienempiin suojaisiin poukamiin.

Keltaisen huvilan ympärille rajautuu Artesaaniaukio, jossa asuinrakennusten 
puistotasossa sijaitsee monikäyttöistä tilaa joko asuntoihin liittyville tai ulosvuokrattaville 
työ- ja harrastetiloille.

Rakennusten arkkitehtoninen kokonaisuus muodostuu tunnistettavista ja 
toisistaan erottuvista osista. Kokonaisuus voidaan jakaa kolmeen tai useampaan 
toteutusyksikköön. Toteutusyksiköt jäsentyvät kukin omalla julkisivuperiaatteellaan 
osaksi kokonaisuutta. Rakennukset ovat keskustarakenteeseen päin viisikerroksisia. 
Tunnelitien päätettä korostetaan kahdeksankerroksisella osalla. Maaston 
noustessa kohti etelää korttelirakenne madaltuu nelikerroksiseksi. Kattokerros on 
sisäänvedetty ja jaksotettu pienempimittakaavaisiin osiin. Maantasossa on useita 
läpikulkumahdollisuuksia. Jalusta on vaalean sävyistä paikalla muurattua tiiltä. 
Kattokerrokset hahmottuvat kevyempinä ja paviljonkimaisina. Asunnot avautuvat 
maiseman ja ilmansuuntien mukaan.

Kulkuyhteydet ja pysäköinti
Ajoneuvo- ja kevyen liikenteen verkosto tukeutuu olevaan rakenteeseen. Nykyisiä 
kevyen liikenteen yhteyksiä parannetaan ja niiden varrelle rakentuu tilalliseltaan 
luonteeltaan elämyksellinen ja toiminnalliselta luonteeltaan monipuolinen ulkotilojen 
sarja. Nykyiset ja tulevat veistokset ja taideteokset sijoitetaan kevyen liikenteen 
reitin varrelle Kauniaistentien aukiolta alkaen. Hulevedet kerätään maastonmuotoja 
mukaillen sadevesipuutarhoihin. Junghansinkuja muutetaan istutetuksi 
pihakatumaiseksi alueen sisäiseksi ajoyhteydeksi.

Pysäköinti sijoittuu pääosin maanalaiseen, osittain rakennusrungon alaiseen 
pysäköintilaitokseen. Pysäköintilaitos on jaettu kolmeen toteutusyksikköön. Sisäänajot 
sijoittuvat Laaksokujalle, Thurmanin puistotielle ja Jughansin kujalle. Maantasossa on 
lisäksi asiointi- ja vieraspaikkoja pieninä yksikköinä.  

Gula Villan

Villa Junghasin puisto

Näkymä suunnittelualueelle Tunnelitietä pitkin

Näkymä suunnittelualueelle luoteesta
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Alueen kokonaissuunnitelma 1:1000

“ T I L L S A M M A N S ”   K A U N I A I S T E N  K A U P U N G I N T A L O K O R T T E L I  –  1 / 4

KAUNIAISTEN KAUPUNGINTALOKORTTELI

Ehdotuksen lähtökohtana on sovittaa kaupungintalokorttelit osaksi Kauniaisten 

omaleimaista huvila- ja puutarhakaupunkia. Kaupungintalon ja päiväkodin pur-

kaminen antaa mahdollisuuden kokonaisvaltaiseen lähestymistapaan. Kaupun-

ginhallinnon toiminnot esitetään osaksi uutta korttelirakennetta, joka muodostaa 

kutsuvan ja viihtyisän kokonaisuuden keskustarakenteen jatkoksi. Uusi tunnistet-

tava kerrostuma vahvistaa Kauniaisten identiteettiä.

Suunnitteluratkaisussa korostuu kaupunkimainen, samalla luonnonläheinen elä-

mäntapa. Rakentaminen maanalaisine pysäköintilaitoksineen on keskitetty nau-

hamaiseksi, korttelin ulkoreunoja polveillen seuraavaksi rakenteeksi. Näin saadaan 

säilytettyä mahdollisimman suuri ja yhtenäinen puistokokonaisuus sekä muodos-

tetaan luonteva liittyminen maastoon, ympäröiviin rakennuksiin ja toimintoihin. 

Korttelirakenne avaa ja sulkee sisäänsä eriluonteisin kaupunkitiloja ja kohtaamis-

paikkoja. Se kaartuu rajaamaan Kauniaistentietä muodostaen samalla päätteen 

Tunnelitien kaupunkinäkymälle. Kauniaistentielle avautuu puistomainen sisään-

käyntiaukio. Aukiolle sijoittuu maantasossa liike- ja palvelutiloja. Aukiota rajaaviin 

asuinrakennuksiin on esitetty osin palveluasumista, jonka palveluja voidaan hyö-

dyntää myös laajemman käyttäjäryhmän lähipalveluina. Valtuuston sali sijoittuu 

aukion reunalle, uuden korttelirakenteen läpi kulkevan kevyen liikenteen raitin 

varteen. Sali aputiloineen on monipuolisesti käytettävissä eri aikoina ja eri käyt-

täjäryhmille. Kaupungin hallinnon muut tilat sijoittuvat toiseen ja kolmanteen 

kerrokseen. Pohjaratkaisu on avoin ja muunneltava. 4.-ja 5. kerros muodostavat 

tilajouston kaupungin muuttuviin tarpeisiin tai vuokrattavaksi. 

Keltaisen huvilan ympärille rajautuu Artesaaniaukio, jossa asuinrakennusten puis-

totasossa sijaitsee monikäyttöistä tilaa joko asuntoihin liittyville tai ulosvuokratta-

ville työ- ja harrastetiloille.

Rakennusten arkkitehtoninen kokonaisuus muodostuu tunnistettavista ja toi-

sistaan erottuvista osista. Toteutusyksiköt jäsentyvät kukin omalla julkisivuperi-

aatteellaan osaksi kokonaisuutta. Rakennukset ovat keskustarakenteeseen päin 

viisikerroksisia. Maaston noustessa kohti etelää korttelirakenne madaltuu neliker-

roksiseksi. Kattokerros on sisäänvedetty ja jaksotettu pienempimittakaavaisiin

osiin. Maantasossa on useita läpikulkumahdollisuuksia. Jalusta on vaalean sävyistä 

paikalla muurattua tiiltä ja kattokerrokset kuparin sävyyn ja puuta. Asunnot avau-

tuvat maiseman ja ilmansuuntien mukaan.

Ajoneuvo- ja kevyen liikenteen verkosto tukeutuu olevaan rakenteeseen. Nykyi-

siä kevyen liikenteen yhteyksiä parannetaan ja niiden varrelle rakentuu tilallisel-

taan luonteeltaan elämyksellinen ja toiminnalliselta luonteeltaan monipuolinen 

kaupunkimaisema. Avara puistopiha mahdollistaa monipuoliset toiminnot ja eri-

ikäisten käyttäjäryhmien tarpeet. Se jakautuu tilallisesti pienempiin suojaisiin pou-

kamiin. Nykyiset ja tulevat veistokset ja taideteokset sijoitetaan sarjaksi kevyen 

liikenteen reitin varrelle. Hulevedet kerätään maastonmuotoja mukaillen sadeve-

sipuutarhoihin. 

pysäköinti

Pysäköinti sijoittuu pääosin maanalaiseen pysäköintilaitokseen. Koroissa huo-

mioidaan pohjaveden korkeus. Asiointi- ja vieraspaikat on esitetty maantasoon. 

Pyöräpaikat sijoittuvat rakennusten ulkoiluvälinevarastoihin sekä osin pihoille ja 

aukioille.

laajuus

asuminen  20900k-m2

hallintotilat  3200k-m2

liiketilat  n. 1200k-m2

YHTEENSÄ    25 310 K-M2

Rakentaminen pysäköintilaitoksineen voidaan suorittaa useammassa toteutusvai-

heessa kaavion mukaisesti.

autopaikat,1/100k-m2

o tarve 254ap

o toteutunut 275 + 24 asiointipaikkaa (8kpl/Laaksokujan varsi, 6kpl/Thur-

manin puistotien liittymä, 10kpl/Junghansinkujan varsi)

pyöräpaikat 

o tarve 1/50 tai 1/asunto

o toteutunut 510pp (1/50)

Alueen kokonaissuunnitelma 1:1000

`Huvilat`

Kaupungintalokorttelit sijoittuvat Kauniaisten keskustarakenteeseen, tunnelmaltaan omaleimaiseen huvila- ja puutarhakaupunkiin. 

Näitä lähtökohtia on pyritty korostamaan suunnitelmassa.

Uusi korttelirakenne rajautuu selkeäpiirteisenä puistomaisessa kokonaisuudessa. Rakennusten mittakaava ja kattomuodot ammen-

tavat huvilaperinteestä. Kokonaisuus muodostuu neljästä samaa periaatetta varioivasta korttelista, jossa rakennukset kiertyvät si-

sääntulopihan ympärille. Korttelirakenne jatkaa ja varioi myös ympäristönsä teemoja ja mittakaavoja. Korttelit porrastuvat maastoon 

niin, että sisääntulopihat nousevat julkista puistoympäristöä korkeammalle. 

Kaupungintalo ja päiväkoti puretaan ja kaupunginhallinnon tilat sijoitetaan osaksi uutta rakennetta. Mittakaavaltaan suurin kortteli 

muodostaa Tunnelitien akselin päätteen. Uusi kaupungintalo valtuustosaleineen sekä asuin-, palvelu- ja liiketilat rajaavat Kauniais-

tentielle avautuvan puistomaisen aukiotilan. Kaupungin hallinnon tilat sijoittuvat osaksi asuinkorttelia niin, että ne on rakennetta-

vissa ja hallinnoitavissa omana yksikkönään. Työtilojen pohjaratkaisu on avoin ja muunneltava. Maantasoon sijoittuu näyttelytiloja 

ja valtuustosali aputiloineen. Valtuustosalia voidaan käyttää monipuolisesti ja eri käyttäjäryhmien tarpeisiin. Toiseen ja kolmanteen 

kerrokseen sijoittuvat toimistotilat aputiloineen. 4. ja 5. kerros muodostavat tilajouston kaupungin muuttuviin tarpeisiin ja ovat 

vuokrattavissa. 

Korttelirakenteeseen sijoittuu monipuolisesti eri asuinrakennustypologioita aina pienkerrostaloista palveluasumiseen. Sisääntulo-

pihalta avautuu näkymiä puistoympäristöön ja se liittyy portain ja rampein ympäröiviin kulkuväyliin. Maantasokerroksiin sijoittuu 

asumiseen liitettäviä työtiloja sekä liike- ja harrastetiloja katuympäristöön ja Keltaisen huvilan ympärille avautuen. Kattokerroksien 

asunnoilla on kattoterassit.

Korttelit hahmottuvat omina kokonaisuuksinaan. Kullakin korttelilla on oma materiaalinsa ja julkisivujäsentelynsä. Julkisivuissa ja 

kattopinnoilla käytetään paikalla muurattua tiiltä tai metalliverhousta.

Ajoneuvo- ja kevyen liikenteen verkosto tukeutuu olevaan rakenteeseen. Nykyisiä kevyen liikenteen yhteyksiä parannetaan ja niiden 

varrelle rakentuu tilalliseltaan tunnelmaltaan vaihteleva kaupunkiraitti. Yhteiskäyttöiset leikki- ja oleskelutilat sijoittuvat osaksi puis-

toaluetta. 

Taide, mukaan lukien nykyiset veistokset sekä muistomerkki sijoittuvat kaupungintalon aukiolta alkavan puistoreitin varteen. 

Suunnitelma on rakennettavissa vaiheittain.

PYSÄKÖINTI 

Pysäköinti sijoittuu pääosin korttelipihojen alle. Eteläisimmässä korttelissa pysäköinti on kahdessa tasossa. Sisäänajot pysäköinti-

laitoksiin ovat Laaksokujalta, Thurmanin puistotieltä ja Junghansinkujalta. Kolmen eteläisimmän korttelin pysäköintilaitokset ovat 

yhteydessä toisiinsa maanalaisin ajoyhteyksin. Vieras- ja asiointipaikat sijoittuvat maantasoon.

LAAJUUS

asuminen  21790k-m2

hallintotilat  2300k-m2

liiketilat   n. 1000k-m2 

YHTEENSÄ    25 090 K-M2

autopaikat,1/100k-m2

o tarve 251ap

o toteutunut 229 + 25 asiointipaikkaa (9kpl/Laaksokujan varsi, 6kpl/Thurmanin puistotien liittymä, 

 10kpl/Junghansinkujan varsi), yhteensä 254ap

pyöräpaikat 

o tarve 1/50 tai 1/asunto

o toteutunut 500pp (1/50)

k a u n i a i s t e n  k a u p u n g i n t a l o k o r t t e l i  –  1 / 4“ H u v i l a t ”

KILPAILUVAIHEEN HAVAINNEKUVAT
´TILLSAMMANS´ JA `HUVILAT´
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Alueen kokonaissuunnitelma 1:1000

“ T I L L S A M M A N S ”   K A U N I A I S T E N  K A U P U N G I N T A L O K O R T T E L I  –  1 / 4

KAUNIAISTEN KAUPUNGINTALOKORTTELI

Ehdotuksen lähtökohtana on sovittaa kaupungintalokorttelit osaksi Kauniaisten 

omaleimaista huvila- ja puutarhakaupunkia. Kaupungintalon ja päiväkodin pur-

kaminen antaa mahdollisuuden kokonaisvaltaiseen lähestymistapaan. Kaupun-

ginhallinnon toiminnot esitetään osaksi uutta korttelirakennetta, joka muodostaa 

kutsuvan ja viihtyisän kokonaisuuden keskustarakenteen jatkoksi. Uusi tunnistet-

tava kerrostuma vahvistaa Kauniaisten identiteettiä.

Suunnitteluratkaisussa korostuu kaupunkimainen, samalla luonnonläheinen elä-

mäntapa. Rakentaminen maanalaisine pysäköintilaitoksineen on keskitetty nau-

hamaiseksi, korttelin ulkoreunoja polveillen seuraavaksi rakenteeksi. Näin saadaan 

säilytettyä mahdollisimman suuri ja yhtenäinen puistokokonaisuus sekä muodos-

tetaan luonteva liittyminen maastoon, ympäröiviin rakennuksiin ja toimintoihin. 

Korttelirakenne avaa ja sulkee sisäänsä eriluonteisin kaupunkitiloja ja kohtaamis-

paikkoja. Se kaartuu rajaamaan Kauniaistentietä muodostaen samalla päätteen 

Tunnelitien kaupunkinäkymälle. Kauniaistentielle avautuu puistomainen sisään-

käyntiaukio. Aukiolle sijoittuu maantasossa liike- ja palvelutiloja. Aukiota rajaaviin 

asuinrakennuksiin on esitetty osin palveluasumista, jonka palveluja voidaan hyö-

dyntää myös laajemman käyttäjäryhmän lähipalveluina. Valtuuston sali sijoittuu 

aukion reunalle, uuden korttelirakenteen läpi kulkevan kevyen liikenteen raitin 

varteen. Sali aputiloineen on monipuolisesti käytettävissä eri aikoina ja eri käyt-

täjäryhmille. Kaupungin hallinnon muut tilat sijoittuvat toiseen ja kolmanteen 

kerrokseen. Pohjaratkaisu on avoin ja muunneltava. 4.-ja 5. kerros muodostavat 

tilajouston kaupungin muuttuviin tarpeisiin tai vuokrattavaksi. 

Keltaisen huvilan ympärille rajautuu Artesaaniaukio, jossa asuinrakennusten puis-

totasossa sijaitsee monikäyttöistä tilaa joko asuntoihin liittyville tai ulosvuokratta-

ville työ- ja harrastetiloille.

Rakennusten arkkitehtoninen kokonaisuus muodostuu tunnistettavista ja toi-

sistaan erottuvista osista. Toteutusyksiköt jäsentyvät kukin omalla julkisivuperi-

aatteellaan osaksi kokonaisuutta. Rakennukset ovat keskustarakenteeseen päin 

viisikerroksisia. Maaston noustessa kohti etelää korttelirakenne madaltuu neliker-

roksiseksi. Kattokerros on sisäänvedetty ja jaksotettu pienempimittakaavaisiin

osiin. Maantasossa on useita läpikulkumahdollisuuksia. Jalusta on vaalean sävyistä 

paikalla muurattua tiiltä ja kattokerrokset kuparin sävyyn ja puuta. Asunnot avau-

tuvat maiseman ja ilmansuuntien mukaan.

Ajoneuvo- ja kevyen liikenteen verkosto tukeutuu olevaan rakenteeseen. Nykyi-

siä kevyen liikenteen yhteyksiä parannetaan ja niiden varrelle rakentuu tilallisel-

taan luonteeltaan elämyksellinen ja toiminnalliselta luonteeltaan monipuolinen 

kaupunkimaisema. Avara puistopiha mahdollistaa monipuoliset toiminnot ja eri-

ikäisten käyttäjäryhmien tarpeet. Se jakautuu tilallisesti pienempiin suojaisiin pou-

kamiin. Nykyiset ja tulevat veistokset ja taideteokset sijoitetaan sarjaksi kevyen 

liikenteen reitin varrelle. Hulevedet kerätään maastonmuotoja mukaillen sadeve-

sipuutarhoihin. 

pysäköinti

Pysäköinti sijoittuu pääosin maanalaiseen pysäköintilaitokseen. Koroissa huo-

mioidaan pohjaveden korkeus. Asiointi- ja vieraspaikat on esitetty maantasoon. 

Pyöräpaikat sijoittuvat rakennusten ulkoiluvälinevarastoihin sekä osin pihoille ja 

aukioille.

laajuus

asuminen  20900k-m2

hallintotilat  3200k-m2

liiketilat  n. 1200k-m2

YHTEENSÄ    25 310 K-M2

Rakentaminen pysäköintilaitoksineen voidaan suorittaa useammassa toteutusvai-

heessa kaavion mukaisesti.

autopaikat,1/100k-m2

o tarve 254ap

o toteutunut 275 + 24 asiointipaikkaa (8kpl/Laaksokujan varsi, 6kpl/Thur-

manin puistotien liittymä, 10kpl/Junghansinkujan varsi)

pyöräpaikat 

o tarve 1/50 tai 1/asunto

o toteutunut 510pp (1/50)

KILPAILUVAIHEEN HAVAINNEKUVA
´TILLSAMMANS´
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LIITTYMINEN KAUPUNKIRAKENTEESEEN 
1:1400



YLEISSUUNNITELMA 
1:1250
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Piha-alueet

Puutarhakortteleissa piha-alueet ovat rakennusten tiiviisti reunustamia, 
vehreitä yhteispihoja, joista avautuu näkymiä Rantakortteleiden yli me-
relle. Pihat toteutetaan osittain kansirakenteiden päälle, mikä mahdol-
listaa kasvillisuuden osalta monipuolisen lajiston sekä suurikokoisenkin 
puuston. Kansipihoilla varmistetaan istutuksille tarvittava kasvualus-
tasyvyys sekä kantavuus. Toimintojen sijoittelussa tulee huomioida 
pihakalusteiden vaatimat asennussyvyydet ja rakenteet.

Pihan keskiosaan muodostuu yhtenäinen nurmialue, jonka ympärille 
sijoittuu pihatoimintoja (mm. leikki, oleskelu, viljelypalstat). Polkupyö-
rien säilytys on keskitetty kulkureittien varrelle sisäänkäyntien läheisyy-
teen. Piha-alueen ja rakennusten pintamateriaalit muodostavat ehjän 
kokonaisuuden. Pintamateriaaleissa korostuu piha-alueiden mittakaava 
sekä muita korttelityyppejä yksityisempi tunnelma. Pihan kulkupinnat 
toteutetaan pääasiassa kivettyinä (luonnonkivi tai maatiili, korttelikoh-
tainen vaihtelu). 

Pihan keskiosaan sijoittuvat hedelmä- ja koristepuut jaksottavat näky-
miä asunnoista piha-alueelle sekä vahvistavat korttelipihan tilallisuutta. 
Piha-alueen pohjoisosaan kansipihan ulkopuolelle istutetaan kook-
kaampaa puustoa, joka muodostaa suojaavan reunan Kultakruunun-
kaaren suuntaan. Hulevesiä hyödynnetään piha-alueilla johtamalla niitä 
kulkupinnoilta istutusalueille. Hulevedet johdetaan läpäisemättömiltä 
pinnoilta pinnankallistuksin ja kouruin laajemmille istutusalueille. 
Kansipihoilla hulevesiä voidaan hyödyntää kasvualustan kasteluvetenä. 
Puutarhakortteleiden D ja E väliin jäävää viheraluetta voidaan hyödyn-
tää osana kortteleiden hulevesien käsittelyä. 

Puutarhamaisuus, vehreys
Rakennusten ja korttelipihan muodostama kokonaisuus ja mittakaava

Vuodenaikojen mukaan muuttuva sävymaalima
Pihapuut esim. poppelit (haapa), pihlaja, koriste- ja hedelmäpuut, korkeat pensaat 

Pihan kulkualueet ja kiveyspinnat toteutetaan selkeinä ja yhtenäisinä pintoina
Pinnoiteaiheiden kevyet variaatiot (kiveyksen sävy, ladontatyyppi) luovat kullekin korttelipihalle erityisen pohjan pihatoiminnoille

Piha-alueet

Puutarhakortteleissa piha-alueet ovat rakennusten tiiviisti reunustamia, 
vehreitä yhteispihoja, joista avautuu näkymiä Rantakortteleiden yli me-
relle. Pihat toteutetaan osittain kansirakenteiden päälle, mikä mahdol-
listaa kasvillisuuden osalta monipuolisen lajiston sekä suurikokoisenkin 
puuston. Kansipihoilla varmistetaan istutuksille tarvittava kasvualus-
tasyvyys sekä kantavuus. Toimintojen sijoittelussa tulee huomioida 
pihakalusteiden vaatimat asennussyvyydet ja rakenteet.

Pihan keskiosaan muodostuu yhtenäinen nurmialue, jonka ympärille 
sijoittuu pihatoimintoja (mm. leikki, oleskelu, viljelypalstat). Polkupyö-
rien säilytys on keskitetty kulkureittien varrelle sisäänkäyntien läheisyy-
teen. Piha-alueen ja rakennusten pintamateriaalit muodostavat ehjän 
kokonaisuuden. Pintamateriaaleissa korostuu piha-alueiden mittakaava 
sekä muita korttelityyppejä yksityisempi tunnelma. Pihan kulkupinnat 
toteutetaan pääasiassa kivettyinä (luonnonkivi tai maatiili, korttelikoh-
tainen vaihtelu). 

Pihan keskiosaan sijoittuvat hedelmä- ja koristepuut jaksottavat näky-
miä asunnoista piha-alueelle sekä vahvistavat korttelipihan tilallisuutta. 
Piha-alueen pohjoisosaan kansipihan ulkopuolelle istutetaan kook-
kaampaa puustoa, joka muodostaa suojaavan reunan Kultakruunun-
kaaren suuntaan. Hulevesiä hyödynnetään piha-alueilla johtamalla niitä 
kulkupinnoilta istutusalueille. Hulevedet johdetaan läpäisemättömiltä 
pinnoilta pinnankallistuksin ja kouruin laajemmille istutusalueille. 
Kansipihoilla hulevesiä voidaan hyödyntää kasvualustan kasteluvetenä. 
Puutarhakortteleiden D ja E väliin jäävää viheraluetta voidaan hyödyn-
tää osana kortteleiden hulevesien käsittelyä. 

Puutarhamaisuus, vehreys
Rakennusten ja korttelipihan muodostama kokonaisuus ja mittakaava

Vuodenaikojen mukaan muuttuva sävymaalima
Pihapuut esim. poppelit (haapa), pihlaja, koriste- ja hedelmäpuut, korkeat pensaat 

Pihan kulkualueet ja kiveyspinnat toteutetaan selkeinä ja yhtenäisinä pintoina
Pinnoiteaiheiden kevyet variaatiot (kiveyksen sävy, ladontatyyppi) luovat kullekin korttelipihalle erityisen pohjan pihatoiminnoille

Piha-alueet

Eteläosan piha-alueet sijoittuvat pääosin kansirakenteelle. Piha-aluei-
den muodostama visuaalinen kokonaisuus liittyy luontevasti ympäris-
töön sekä kortteleiden arkkitehtuuriin, mittakaavaan ja materiaaleihin. 
Kansipihoilla tulee varmistaa istutuksille tarvittava kasvualustasyvyys 
sekä rakenteiden kantavuus. Toimintojen sijoittelussa tulee lisäksi huo-
mioida pihakalusteiden vaatimat asennussyvyydet ja rakenteet.

Piha-alueille sijoitetaan eri tyyppisiä leikki- ja oleskelutoimintoja 
rakennusten reunustamiin suojaisiin kohtiin. Polkupyörien säilytys 
järjestetään kulkureittien yhteyteen lähelle sisäänkäyntejä. Katualueil-
le avautuvat korttelipihat rajataan katualueesta kevyin, rakennusten 
pintamateriaaleihin tukeutuvin tukimuurein tai aitarakentein. Piha-alu-
eiden suunnittelussa tulee huomioida alueen merellinen ilmasto sekä 
riittävä valonsaanti leikki- ja oleskelualueilla. 
Korttelipihojen pintamateriaaleissa korostetaan laatua ja kestävyyttä 
sekä liittymistä rakennusten arkkitehtuuriin ja materiaaleihin. Lajiltaan 
ja kooltaan vaihteleva puusto luo piha-alueille kerroksellisuutta ja sitoo 
ulkotilat osaksi rakennusten mittakaavaa. Piha-alueiden puusto liittyy 
Horisontin reunalla katutilaa jaksottaviin puihin. Katualueille avautuvil-
la pihoilla luodaan vehreyttä myös tilaa rajaavin istutuksin (pensasistu-
tukset, koristeheinät, perennat). Läpäisemättömiltä pinnoilta kertyviä 
hulevesiä ohjataan istutusalueille ja hyödynnetään kansipihoilla kasvu-
alustojen kasteluvetenä.

Horisontin pohjoispuolella leikki- ja oleskelutoiminnot keskitetään 
etelään avautuvalle kansipihalle, missä katu- ja piha-alueen tasoerot 
mahdollistavat merelle avautuvia oleskelu- ja näköalapaikkoja sekä 
suojaisia tiloja leikkitoiminnoille. Horisontin eteläpuolella pihatoimin-
not sijoitellaan katualueelle sekä kalliomaastoon avautuville pihoille. 
Oleviin kallioalueisiin liittyvillä piha-alueilla pintamateriaaleissa ja 
toimintojen sijoittelussa huomioidaan pihoilta avautuvat merinäkymät 
sekä liittyminen ympäröivään maastoon. Kulku- ja oleskelualueiden 
pintamateriaaleina käytetään pääosin luonnonkivi- ja puupintoja, jotka 
liittyvät sävyiltään luontevasti ympäröivään kallioon sekä kasvillisuu-
teen. Pihojen kasvillisuus pohjautuu kallioalueille tyypillisiin lajeihin: 
esimerkkinä mänty, pihlaja sekä eri kallioniitty- ja heinälajit.

Puusto ja kasvillisuus
vaihtelevankokoiset puut ja istutusalueet jaksottavat piha-
aluetta avoimiin ja suojaisiin osiin

HORISONTILLE AVAUTUVAT PIHAT

KALLIOALUEILLE AVAUTUVAT PIHAT

Kulkureitit ja reunarajaukset
yhtenäiset pinnoiteaiheet pihatoimintojen taustana
laadukkaat, kestävät pintamateriaalit (esim. maatiili)

Kulkureitit ja reunarajaukset
säilyviin kallioalueisiin luontevasti liittyvät, laadukkaat 
pintamateriaalit (luonnonkivi, puiset oleskelupinnat)

Piha-alueille muodostuu eri tyyppisiä oleskelualueita, 
joilta avautuu näkymiä merelle sekä säilyville kallioalu-
eille. 

Puusto ja kasvillisuus
kallioympäristöstä ammentava puusto ja matala kasvillisuus, esim. mänty, pihlaja
kallioniitty, eri korkuiset heinäkasvit, matalat maksaruohot ja sammalet

Piha-alueet

Puutarhakortteleissa piha-alueet ovat rakennusten tiiviisti reunustamia, 
vehreitä yhteispihoja, joista avautuu näkymiä Rantakortteleiden yli me-
relle. Pihat toteutetaan osittain kansirakenteiden päälle, mikä mahdol-
listaa kasvillisuuden osalta monipuolisen lajiston sekä suurikokoisenkin 
puuston. Kansipihoilla varmistetaan istutuksille tarvittava kasvualus-
tasyvyys sekä kantavuus. Toimintojen sijoittelussa tulee huomioida 
pihakalusteiden vaatimat asennussyvyydet ja rakenteet.

Pihan keskiosaan muodostuu yhtenäinen nurmialue, jonka ympärille 
sijoittuu pihatoimintoja (mm. leikki, oleskelu, viljelypalstat). Polkupyö-
rien säilytys on keskitetty kulkureittien varrelle sisäänkäyntien läheisyy-
teen. Piha-alueen ja rakennusten pintamateriaalit muodostavat ehjän 
kokonaisuuden. Pintamateriaaleissa korostuu piha-alueiden mittakaava 
sekä muita korttelityyppejä yksityisempi tunnelma. Pihan kulkupinnat 
toteutetaan pääasiassa kivettyinä (luonnonkivi tai maatiili, korttelikoh-
tainen vaihtelu). 

Pihan keskiosaan sijoittuvat hedelmä- ja koristepuut jaksottavat näky-
miä asunnoista piha-alueelle sekä vahvistavat korttelipihan tilallisuutta. 
Piha-alueen pohjoisosaan kansipihan ulkopuolelle istutetaan kook-
kaampaa puustoa, joka muodostaa suojaavan reunan Kultakruunun-
kaaren suuntaan. Hulevesiä hyödynnetään piha-alueilla johtamalla niitä 
kulkupinnoilta istutusalueille. Hulevedet johdetaan läpäisemättömiltä 
pinnoilta pinnankallistuksin ja kouruin laajemmille istutusalueille. 
Kansipihoilla hulevesiä voidaan hyödyntää kasvualustan kasteluvetenä. 
Puutarhakortteleiden D ja E väliin jäävää viheraluetta voidaan hyödyn-
tää osana kortteleiden hulevesien käsittelyä. 

Puutarhamaisuus, vehreys
Rakennusten ja korttelipihan muodostama kokonaisuus ja mittakaava

Vuodenaikojen mukaan muuttuva sävymaalima
Pihapuut esim. poppelit (haapa), pihlaja, koriste- ja hedelmäpuut, korkeat pensaat 

Pihan kulkualueet ja kiveyspinnat toteutetaan selkeinä ja yhtenäisinä pintoina
Pinnoiteaiheiden kevyet variaatiot (kiveyksen sävy, ladontatyyppi) luovat kullekin korttelipihalle erityisen pohjan pihatoiminnoille

Kalustemaiset piharakenteetAvoin julkinen puisto

PUISTOT JA PIHAT

Ulkotiloista tullaan laatimaan 
asemakaavatyön toisessa vaiheessa tarkempi 
kokonaistarkastelu.

Yksityiset pihat - Puolijulkiset / Julkiset puistot

- Piha-alueet toteutetaan luonteeltaan avoimena 
  puistomaisena kokonaisuutena
- Pyritään mahdollisimman vehreään ilmeeseen ja 
  laajoihin pehmeisiin pintoihin

Kulkuyhteydet

- Alueen läpi kulkevat kevyen liikenteen yhteydet,  
  joiden varrelle rakentuu tilalliseltaan luonteeltaan 
  elämyksellinen ja toiminnalliselta luonteeltaan  
  monipuolinen ulkotilojen sarja 
- Junghansinkuja muutetaan istutetuksi pihakatu
  maiseksi alueen sisäiseksi ajoyhteydeksi.

Puusto

- Nykyistä puustoa säilytetään mahdollisimman paljon
- Puustoa täydennetään istuttamalla monipuolinen 
  lajisto uusia puista
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ILMAPERSPEKTIIVI  KOILLISESTA



ILMAPERSPEKTIIVI  LUOTEESTA
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ILMAPERSPEKTIIVI  ETELÄSTÄ
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NÄKYMÄ POHJOISESTA TUNNELITIETÄ PITKIN
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NÄKYMÄ LÄNNESTÄ KAUNIAISTENTIETÄ PITKIN



C / 4 920 k-m2
Asuminen 4920 k-m2
sis.maantasossa asumiseen liittyviä työ- ja harrastetiloja
1ap/100k-m2>ap tarve 50ap + 5 vieras ap

B / 8 315 k-m2
Asuminen 7305 k-m2
sisältää asumisen sekä maantasossa asumiseen liittyvät työ- ja harrastetiloja
1ap/100k-m2>ap tarve 74 + 8 vieras ap

Liiketilat 1010 k-m2
1ap/75k-m2>ap tarve 14

tarve yht. 88 ap + 8 vieras ap

A / 7 725 k-m2
Asuminen 5590 k-m2
1ap/100k-m2>ap tarve 56 + 6 vieras ap

Hallintotilat 2000 k-m2
1ap/75k-m2(sis. asointi)>ap tarve 27

Liiketilat 135 k-m2
1ap/75k-m2>ap tarve 2

tarve yht. 85 ap + 6 vieras ap

1120

11
75

1210

Yhteensä
asuminen  17 785 k-m2
liiketilat      1145 k-m2
hallinto        2000 k-m2
                     20 930 k-m2

1415

3010
L1010

1110

940

2245

A 2260H  2000

3330
L135

KAUNIAISTEN KAUPUNGINTALOKORTTELIN ALUE VIITESUUNNITELMA 18.1.2018

14

LAAJUSTIEDOT

Rakentaminen on mahdollista toteuttaa kolmessa 
vaiheessa oheisen kaavion mukaisesti.

Kerrosalat:

Asuminen   17 785 k-m2
Liiketilat   1 145  k-m2
Hallinnontilat   2000  k-m2

yhteensä  20 930 k-m2

Kerrosaloihin on laskettu porrashuoneet kokonai-
suudessaan, mutta vähennetty ulkoseinäpaksuuden 
250mm ylittävä osa.

KERROSALAKAAVIOT, TOTEUTUSYKSIKÖT
1:1250



1 507 m2

1 465 m2

1 742 m2

924 m2

216 m2

51 AP
47 asuminen
4 hallintotilat

97 AP

54

3

A
tarve:
asunnot 56, hallinto 27, liiketilat 2, vieras 6.
yht. 85 ap + 6 vieras ap

suunnitelmassa:
asunnot  47 ap (ma) puuttuvat paikat keskikorttelissa
hallinto 22+1+4(ma)=27 ap
liiketilat 2 ap
yht. 76 ap

Vieraspaikat päällekkäiskäytössä
hallintotilojen autopaikkojen kanssa.

B
tarve:
asuminen 74, liiketilat 14 =88 ap+ 8 vieras

suunnitelmassa:
asunnot: 88 ap (ma) (näistä 9 ap pohjoiskorttelille))
liiketilat: 9 ap (ma), 5 ap artesaanipihalla
yht. 102
+8 vieras ap

C
tarve 50 + 5 vieras ap
yht. 50 ap (ma)
+5 vieras ap

50 ap

12

22 AP

Yhteensä
tarve 223 ap + 19 vieras ap
yht. 228 ap + 13 vieras ap

Lisäksi asiointipaikat
  Gula villan 5 ap
  Villa Junghas 28 ap
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kalteva pysäköintitaso

1:25

1:25

8 ap
Villa Junghas

20 ap
Villa Junghas

3 v ieras ap

5  v ieras ap

+20.5
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L i i k e t i l a t  9  a p ;

p a i k k a l e v e y s  2 ,8 m
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PYSÄKÖINTI

Pysäköinti sijoittuu pääosin maanalaisiin pysäköintilai-
toksiin. 
Alueelle on mahdollista sijoittaa kolme suurempaa py-
säköintilaitosta. Pysäköintilaitokset on suunnitelmassa 
sijoitettu ympäröivän maaston mukaan siten ettei pi-
hakannet nouse 1,5m ympäröivää maastoa ylemmäs. 
Asiointi- ja vieraspaikat on pääosin esitetty maanta-
soon. 

Autopaikkamääräykset:

Asuminen:
   1 ap / 100 k-m2 
Liiketilat:
   1 ap/75 k-m2
Hallinnon tilat (sis. asiakaspysäköinnin):
   1 ap / 75 k-m2
Vieraspysäköinti (asuminen)
   1 ap / 1000 k-m²

Autopaikkalaskelma:

Tonttien autopaikat 
- laskennallinen autopaikkatarve yhteensä 223 ap
- suunnitelmassa  
 ma-paikat 198 ap
 pintapaikat 30 ap
 yhteensä  228 ap

Vieraspysäköinti
- laskennallinen vieraspysäköintipaikkatarve yhteensä 
19 ap
- suunnitelmassa 13 vierasap. Pohjoiskorttelin vieras-
pysäköintipaikat ovat yhteiskäytössä hallinnon tilojen 
kanssa.

Lisäksi esitetty Villa Junghasin autopaikat
20+8 ap

PYSÄKÖINTIKAAVIO
1:1250
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Pelastusajo

Rakennusten sijoittelussa on huomioitu tikasauton 
nostopaikkojen mahtuminen ja etäisyys. 

Mitoituksessa on käytetty Länsi-Uudenmaan pelastus-
laitoksen Pelastustien suunnitteluohjetta 4.3.2010.

Jätehuolto

Rakennuksiin sijoitetaan maantasokerroksiin jätehuo-
neet tai jätteen keräysjärjestelmät integroidaan pihan 
muureihin.

PELASTUSKAAVIO  1:1250 
(Tikasauton nostopaikat, ulottuma sivulle 16m (27m ylöspäin)



KAUNIAISTEN KAUPUNGINTALOKORTTELIN ALUE VIITESUUNNITELMA 18.1.2018

17

ALUELEIKKAUKSIA 
1:500



KAUNIAISTEN KAUPUNGINTALOKORTTELIN ALUE VIITESUUNNITELMA 18.1.2018

18

ALUELEIKKAUKSIA 
1:500



KAUNIAISTEN KAUPUNGINTALOKORTTELIN ALUE VIITESUUNNITELMA 18.1.2018

19

ALUELEIKKAUKSIA 
1:500



POHJAKAAVIOT 
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KORTTELIT



1 475 m2

193 m2

94 m2

148 m2

81 m2

88 m2

LE
5

LE
5

LE
7

LE
7

LE6

LE6

161 m2

115 m2

152 m2

77 m2

165 m2

684 m2

51 AP
47 asuminen
4 hallintotilat

A
tarve:
asunnot 56, hallinto 27, liiketilat 2, vieras 6.
yht. 85 ap + 6 vieras ap

suunnitelmassa:
asunnot  47 ap (ma) puuttuvat paikat keskikorttelissa
hallinto 22+1+4(ma)=27 ap
liiketilat 2 ap
yht. 76 ap

Vieraspaikat päällekkäiskäytössä
hallintotilojen autopaikkojen kanssa.

12

22 AP

8

14

14

3

hallintotilat

a jo  + 21 .0

1 :10

yht.

+22.5

+20.0

+20.0

+20.0

+20.8 +21.3

+21.6

+20.7

+21.5

+22.5

+21.5

arkisto ja
varastotilat

ravintola /
iltatoiminta

+21.5

+23.0

+21.5

+22.5

liiketila

+23.0

+21.5

+21.0

keittiö

valtuustosali

yht.
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li i
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1  
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l l i
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o
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t ip
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t

310 m2
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93 m2

67 m2

45 m
2

50 m
286 m

2
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2

44 m
2
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5
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5
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7
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7

LE6

1 :1 2 ,5

+23.0

+21.5

+22.5

+24.5
l i i k

e t i l a
n  y l äosa

+24.0

+20.8 +21.3

k o r k e a n  t i l a n  y l ä o s a

hallinnon tilat
0.krs n.680
1.krs n.630
2.krs n.690
yht. n.2000

hallinnon
toimistotilat

+24.5

+24.5

715 m2

694 m2

50 m2

100 m2

63 m2

45 m
2

50 m
291 m

2

95 m
2

44 m
2

85 m2
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5
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5
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7
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7

LE6

hallinnon
toimistotilat

kattoterassi
Mon i t i l a t o im i s t o

(o s a l l a  t y ö n t e k i j ö i s t ä  h u onee t ,  o sa l l a  t y öp i s t ee t  t i im i t i l o i s sa)

2 0 -2 5 m 2 /h l ö  > 5 0 h l ö  > 1 0 0 0 -1 2 5 0 m 2 .. .
+28.0

206 m2

225 m2

279 m2

209 m2

LE
5

LE
5

LE
7

LE
7

LE6

2.krs
asunnot

2.krs
asunnot

6 . -8 .k r s

635 m2

97 m2

45 m2

118 m2

57 m2

45 m2

33 m2
85 m2

70 m2

PYSÄKÖINTIKERROS / katutaso +20-21.0
1:750

PIHATASO/2.KRS +24
1:750

3.KERROS
1:750

KATTOKERROS (6.krs)
1:750

HALLINTOKORTTELI A

- Asumista 5590 k-m2 (tarve 56+6 ap)

- Yhteistilat pääosin kellarissa

- Liiketiloja 135 k-m2 (tarve 2 ap)

- Hallinnon tiloja 2000 k-m2 (tarve 27 ap)

- Autopaikkoja ma-pysäköintilaitoksessa 51 ap (asumiselle 47, hallintotiloille 4ap)

 - Asiointipaikkoja maantasossa hallintotiloille 23 ap, liiketiloille 2ap

 - Asumisen vieraspaikat: päällekkäiskäyttö hallintotilojen asiointipaikkojen kanssa?

Kerrosaloihin laskettu porrashuoneet kokonaisuudessaan, ulkoseinistä vähennetty 250mm ylimenevä osa.
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POHJOISKORTTELI A
POHJAKAAVIOT
1:500
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POHJOISKORTTELI A
LEIKKAUKSIA
1:500
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L
E
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E
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L
E

9

1 742 m2

924 m2

206 m2

541 m2

216 m2

97 AP

54

3

22

18

9 ap
pohjoiskortteli

LE3

LE3

ajo
+ 22 .5

1 :10

5  ap asio int i

Gula Vi l lan

5 ap  / v ieras

+22.0

+21.0

+21.0

+21.5

+21.5

+22.8

+22.0

+24.5

+23.6

+23.5

ka l t e
v a  p y s ä k ö i n t i t a

s o

1 :2 5

k a l t e v a  p y s ä k ö i n t i t a s o

1 :2 5

1 :2 5

+23.0

+23.0

liiketiloja

+26.5

8 ap
Villa Junghas

3  v ieras  ap

5  v ie ras  ap

kellari/yht.
n.+22.0

kellari/yht.
n.+21.5

l u i s k a  1 :1 5

+20.5

+22.5

+22.5+22.5

+20.0
liiketila

+23.0

yht.

5  ap  / asioint i

l i iketi lat

Li iketi lat 9  ap ;

pa ikka leveys 2 ,8m
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E
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L
E
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E
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L
E

9

1 :1 2 ,5
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+23.0
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(yhteistiloja)

l u i s k a  1 :1 5
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yht.

+25.0

+26.2

+26.0

+26.2

työ- ja
harrastetiloja

työ- ja
harrastetiloja

asuntoja
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+23.5

l i i k
e t i l a

n  y l äosa
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L
E
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L
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9

LE3

LE3

2.krs
asunnot

2.krs
asunnot

PYSÄKÖINTIKERROS +20-22.0
1:750

KATU-/PIHATASO +25-26
1:750

PERUSKERROS (2.-4.krs)
1:750

KATTOKERROS (5.krs)
1:750

KESKIKORTTELI B

- Asumista ja siihen liittyviä työ- ja harrastetiloja 7305 k-m2

- Yhteistilat pääosin kellarissa (tarkentuu)

- Liiketiloja 1010 k-m2

- Autopaikkoja ma-pysäköintilaitoksessa 98 ap (sis. liiketilojen paikat)

- Vieraspaikkoja pihakadun varrella ja Gula Villanin pihalla 8 ap

Kerrosaloihin laskettu porrashuoneet kokonaisuudessaan, ulkoseinistä vähennetty 250mm ylimenevä osa.

va
ih

er
aj

a

va
ih

er
aj

a

va
ih

er
aj

a

va
ih

er
aj

a

vaiheraja
vaiheraja

vaiheraja
vaiheraja

KAUNIAISTEN KAUPUNGINTALOKORTTELIN ALUE VIITESUUNNITELMA 18.1.2018

23

POHJOISKORTTELI B
POHJAKAAVIOT
1:500
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KESKIKORTTELI B
LEIKKAUKSIA
1:500
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+26.2

+28.0

+30.3
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1 507 m2

181 m2

560 m2

L
E

4

287 m2

54

3

C
tarve 50 + 5 vieras ap
yht. 50 ap (ma)
+5 vieras ap

50 ap

Yhteensä
tarve 223 ap + 19 vieras ap
yht. 228 ap + 13 vieras ap

Lisäksi asiointipaikat
  Gula villan 5 ap
  Villa Junghas 28 ap
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L
E

1

L
E

1

1:10

+25.5

+24.0
kellari/yht.
+23.5
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kellari/ yht.
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+22.0

3  v ie ras  ap

5  v ie ras  ap
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n.+23,5

PYSÄKÖINTIKERROS +24.5
1:750

KATU-/PIHATASO +26-28
1:750

PERUSKERROS (2.-3.krs)
1:750

KATTOKERROS (4.krs)
1:750

ETELÄINEN KORTTELI C

- Asumista ja siihen liittyviä työ- ja harrastetiloja 4920 k-m2

- Yhtesitilat pääosin kellarissa

- Autopaikkoja ma-pysäköintilaitoksessa 50 ap

- Vieraspaikkoja pihakadun varrella 5 ap

Kerrosaloihin laskettu porrashuoneet kokonaisuudessaan, ulkoseinistä vähennetty 250mm ylimenevä osa.

vaiheraja
vaiheraja

vaiheraja
vaiheraja

ETELÄKORTTELI C
POHJAKAAVIOT
1:500
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ETELÄKORTTELI C
LEIKKAUKSIA
1:500

ALUSTAVIA JULKISIVUPERIAATTEITA

pohjapiirustusote 1:200

Julkisivuotteita 1:200

leikkausote 1:200

pohjapiirustusote 1:400

kerrosalalaskelma ja vaiheistuskaavio

“ t i l l s A m m A n s ”   k A u n i A i s t e n  k A u p u n g i n t A l o k o r t t e l i  –  4 / 4

A / 12680 K-M2

asuminen / palveluasuminen 8470k-m2

hallintotilat 3200k-m2

liiketilat 1010k-m2

ap tarve 127ap

B / 7250 K-M2

asuminen 7050k-m2,
maantasossa asumiseen liittyviä työ- / liike- / harrastetiloja
liiketilat 200k-m2

ap-tarve 73ap

C / 5380 K-M2

asuminen 5380k-m2

maantasossa asumiseen liittyviä työ- / liike- / harrastetiloja
ap-tarve 54ap

1590

2030
(L200)

2180
(L250)

1720
(L280)

3330
(L130)

1830
(L150)

1760
(L200)

1350
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1440

YHTEENSÄ /  25310 K-M2

- asuminen 20900k-m2

- hallintotilat 3200k-m2

- liiketilat n.800-1200k-m2

- ap 1/100k-m2, tarve 254ap
- ap toteutunut 275 + 14 asiointipaikkaa
- pp tarve 1/50 tai 1/asunto
- pp toteutunut 510pp (1/50)
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